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Zabrze, dnia 16.05.2019 r.

WSZYSCY OFERENCI

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

do konkursu ofert nr 11/DO/05/2019 na udzielanie $wiadczeri zdrowotnych
w zakresie diagnostyki obrazowej obejmujgcej RM, TK, RTG, USG w lokalizacji
Udzielajgcego Zaméwienia

Pytanie 1.

Czy Udzielajgcy Zamowienie wyrazi zgode na zastgpienie referencji przez przed-
stawienie oSwiadczenia potwierdzajgcego co najmniej 2-letnie doswiadczenie Ofe-
renta w prowadzeniu minimum dwoch zaktadéw diagnostyki obrazowej, z kt6rego
kazdy w jednej lokalizacji udziela $wiadczen z zakresu tomografii komputerowej,
rezonansu magnetycznego i RTG?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode.

Pytanie 2.
Czy Udzielajagcy Zamoéwienie moze poda¢ na jaki okres zawarta jest umowa
nr 126/212018/03/8/2019 oraz jaka jest roczna kwota kontraktu przewidziana na
rok 20197 Czy w przypadku, gdy ww. umowa konczytaby sie z dniem 30.06.2019 r.
czy Udzielajacy Zamowienie ma podpisang umowe na kolejny okres rozliczeniowy
w zakresie tomografii komputerowe;j?

Odpowiedz:

Umowa nr 126/212018/212018/03/8/2019 zawarta jest na okres od 01.10.2017 r.
do 30.06.2021 r. Plan rzeczowo finansowy ustalony zostat przez Narodowy
Fundusz Zdrowia na okres od 01.01.2019 do 30.06.2019 r. na wartosé :
89 653,34 zt

Pytanie 3.

Czy Udzielajgcy Zamowienie zapewni, ze nie zakoriczy dziatalnosci komérki orga-
nizacyjnej — Pracowni TK, wpisanej do Rejestru Podmiotéw Wykonujgcych Dzia-
talnoS¢ Leczniczg do czasu zawarcia cesji umowy na udzielanie $wiadczen zdro-
wotnych z NFZ?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zaméwienia zapewnia, ze nie zakofczy dziatalnosci komorki organi-
zacyjnej — Pracowni TK, wpisanej do Rejestru Podmiotéw Wykonujgcych Dziatal-
nos¢ Leczniczg do czasu zawarcia cesji umowy na udzielanie $wiadczen zdrowot-
nych z NFZ.

Pytanie 4.

Czy Udzielajgcy Zamowienie potwierdza, ze Oferent moze zaproponowaé 50%
oczekiwanej wartosci sprzetu i aparatury wymienionej w zat. nr 6 pkt.9, tj. 95 400 zi
brutto?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienia potwierdza, ze Oferent moze zaproponowaé nie mniej niz
50% oczekiwanej ceny sprzetu i aparatury wymienionej w zat. nr 6 pkt.9,
tj. nie mniej niz 95 400 zi.



Pytanie 5.

Dot. Zatgcznik nr9 §1 pkt.7i 8

Czy Udzielajacy Zamowienie wyrazi zgode na zmiang ostatecznego terminu wykonania prac do dnia
nie pézniej niz 31 marca 2020r.?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode.

Pytanie 6.

Dot. Zatgcznik nr 10 §1 pkt.1

Czy Udzielajgoy Zamowienie wyrazi zgode na roziozenie ptatnosci za zakupiony sprzet
i aparature medyczng na trzy raty?

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na roziozenie ptatnosci za zakupiony sprzet i aparature na
trzy raty, zapfata ostatniej raty winna nastgpi¢ nie p6zniej niz do dnia 31.03.2020 r.

Pytanie 7.
Czy w przypadku zakonczenia umowy dzierzawy Udzielajacy Zamowienie zdemontuje na wiasny
koszt aparat TK w okresie 7 dni od daty zakonczeniu okresu dzierzawy?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia zapewnia, ze zdemontuje na witasny koszt aparat TK w okresie 7 dni od
daty zakonczenia dzierzawy.

Pytanie 8.

Czy Udzielajacy Zamoéwienie wyrazi zgode na dodanie do §6 w Zatgczniku nr 8 kolejnego punktu
o tresci: ,Przyjmujgcy Zaméwienie ma prawo odstgpi¢ od realizacji niniejszej Umowy w przypadku,
gdy Udzielajacy Zamoéwienia zalega z zaptata naleznosci za wykonane $wiadczenia zdrowotne za
trzy okresy pfatnosci”?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode.

Pytanie 9.

Dot. Zatgcznik nr 5 pkt.9 ppkt. 10

Integracja zapewni aktualizacje danych zlecenia przez system HIS do momentu przed zmiang
statusu zlecenia na wykonanie w systemie PACS/RIS Najemcy. Integracja zapewni aktualizacje
danych w zakresie: nazwa badania i tryb opisu (tj. planowy lub pilny). Czy Udzielajgcy Zaméwienie
zaakceptuje taki zakres aktualizacji danych w zleceniu?

Odpowiedz:
Wynajmujgcy zaakceptuje taki zakres aktualizacji danych w zleceniu.

Pytanie 10.

Dot. Zatgcznik nr 5 pkt.9 ppkt. 7

System informatyczny RIS Najemcy umozliwia przekazywanie informacji o statusie badania —
wykonane do systemu HIS. Zlecenie otrzymuje status opisane w momencie odebrania opisu przez
system HIS z systemu RIS. Czy Wynajmujacy zaakceptuje taki zakres informacji o statusie
Zlecenia?

Odpowiedz:
Wynajmujgcy zaakceptuje taki zakres informagiji o statusie zlecenia.

Pytanie 11.

Dot. Zatgcznik nr 5 pkt.9 ppkt. 12

System informatyczny RIS Najemcy nie umozliwia przekazywania statusu badania —"wykonane, ale
nie opisane" do systemu HIS. System informatyczny RIS Najemcy moze wysytaé status zlecenia
"wykonane", ktore oznacza, ze badanie zostato wykonane, ale opis do zlecenia jeszcze nie. Czy
Wynajmujgcy zaakceptuje taki zakres informacji o statusie zlecenia?

Odpowiedz:
Wynajmujgcy zaakceptuje taki zakres informacji o statusie zlecenia.



Pytanie 12.
Czy Udzielajgcy Zamoéwienie zgodzi sie na zmiang ceny za badania USG wraz z opisem wyniku na
kwoty: 130 zt brutto za badania USG-doppler oraz 100 zt brutto za pozostate badania USG?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode.

Pytanie 13.

Dot. warunki szczeg6fowe postepowania konkursowego

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajgcy wymaga przeprowadzania badarn oraz dyzuréw w systemie 24/7
prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy oprécz wynagrodzenia za badania przewiduje réwniez
dodatkowe wynagrodzenie za prowadzone dyzury?

Zamawiajgcy zastrzegt w warunkach konkursowych, ze ceny za badania nie mogg by¢ wyzsze niz
wynikajgca z iloczynu warto$ci 1 punktu rozliczeniowego wg ceny oczekiwanej NFZ (na dzier
ogtoszenia postepowania konkursowego maksymalna cena oczekiwana z 1 punkt rozliczeniowy
wynosi 1,00 zf) pomniejszona 0 5 %.

Skalkulowana cena za badania wg powyzszego zapisu nie jest w stanie zrekompensowaé kosztéw
prowadzenia dyzuréw w systemie 24/7.

Wobec powyzszego prosimy o zrezygnowanie z ustalenia gérnej granicy ceny za przeprowadzone
badanie lub podanie wysoko$ci dodatkowego wynagrodzenia przewidzianego dla prowadzenia
catodobowych dyzuréw przez 7 dni w tygodniu.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw warunkéw szczegétowych

ostepowania konkursowego nr 11/D0O/05/2019 w zakresie wskazanym w zapytaniu. .
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